入会金 10,000 円 / 申し込み用紙記入 / 成人であること
年会費・掛け金は、お客様のご負担となりかねますのでいただきません

ご入会いただきましたら、入会者または同一世帯の生涯会員となります

同一世帯の場合または喪主をお勤めいただく場合、会員カード提示を

行っていただき有効となります

特典 １ お選びいただいたプラン割引特典

特典 ２ セレモホール伊勢式場使用料が全額無料

特典 ３ 同一市内のご遺体搬送 １回無料

特典 ４ 初盆時の自宅飾り設営・撤収 無料

ご入会者様 お名前

フリガナ

(姓) (名)

ご入会者様 ご住所

〒    －

電話番号【      】     －     携帯番号【      】     －

生年月日 明・大・昭・平   年   月   日    (満)    歳

お勤め先  従業員数  約     名

宗旨・菩提寺等 □仏式 □神式 □その他(      ) 菩提寺名【          】

心配に思うこと □お葬式の流れ □葬儀費用 □お葬式形式 □相続や法的手続き

セレモ記入欄 取扱者  加入年月日    年   月   日領収

心 の 会 地域の皆様に「少しでもお値打ちに安心を提供する」ことを念頭に独自の会員システムを

発足致しました。「突然おとずれる事態に備え」ご入会いただきますようお願い申し上げます。

なお、利用エリアにより会員特典がことなりますことをご了承ください。

 入 会 方 法

 有 効 期 限

 有 効 範 囲

会員特典案内

キリトリ線

ご加入案内